2022 年 6 月 24 日

お客様各位

株式会社丸中

価格改定のお知らせ

平素は弊社オンラインショップ「イタリアワイン専門店 Grazie」をご利用いただき誠にあ

りがとうございます。

弊社輸入ワインの一部の販売価格の改定についてお知らせ致します。

昨今の世界的なエネルギー価格の値上がりによるワインの製造コストの上昇、また原油

価格の高騰による輸送コストの大幅な上昇や為替変動に伴い、輸入商品の原価が高騰して

おります。

弊社ではそれらを吸収するべくコスト削減など様々な努力を重ねてまいりましたが、企

業努力のみではもはや限界に達し現行価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、以下の商品の価格を改定させていただくこと

となりました。これまで通りお客様へ高品質なワインを安定的に提供していくため、苦渋の

決断となりましたこと、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も引き続き企業努力を行いながら、お客様にご満足いただける商品の提供に努めて

まいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

［価格改定時期］ ヴィンテージの変更時より

［対象商品］ ボッテナカ・ロッソ、ピノ・ビアンコ及びこれら商品を含むギフト商品

［改定価格］ ボッテナカ・ロッソ    3,740 円 →  5,830 円

       ピノ・ビアンコ      3,520 円 →  5,610 円

       ボッテナカ・ロッソギフト 4,180 円 →  6,270 円

       ピノ・ビアンコギフト   3,960 円 →  6,050 円

       ボッテナゴギフト     7,920 円 → 12,100 円